UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ đăng ký quốc tế đối với sáng chế cho các cá nhân

Thực hiện nội dung công văn số 5360/SHTT-NĐHT ngày 15/4/2020 của

Cục Sở hữu trí tuệ V/v hỗ trợ đăng ký quốc tế đối với sáng chế cho các cá nhân,

Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) trân trọng thông báo đến Quý cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp và các cá nhân có hoạt động sáng chế trên địa bàn

tỉnh nội dung hỗ trợ đăng ký quốc tế đối với sáng chế cho các cá nhân trong

khuôn khổ Chương trình phát triển tài sản trí tuệ giai đoạn 2016-2020. Trong đó,

đối tượng hỗ trợ, nội dung hỗ trợ, kinh phí hỗ trợ, quy định về việc gửi và tiếp

nhận Phiếu đề xuất hỗ trợ được hướng dẫn chi tiết tại công văn số 5360/SHTT-

NĐHT ngày 15/4/2020 của Cục Sở hữu trí tuệ.

Thông tin chi tiết được đăng tải tại trang thông tin điện tử:

http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn.

Trân trọng./.

(Đính kèm công văn số 5360/SHTT-NĐHT ngày 15/4/2020 của Cục Sở

hữu trí tuệ)

Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp, tổ chức KH&CN;

- Các Trường: ĐH, CĐ, TC trên địa bàn tỉnh;

- LHH tỉnh, VCCI – Chi nhánh Vũng Tàu;

- Giám đốc Sở (để b/c)

- Các PGĐ Sở (để biết);

- Trung tâm TT&ƯD KH&CN (đăng Website);

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Hữu Hiền

http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-23T11:04:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Hữu Hiền<hiendh@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-23T14:29:09+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-23T14:29:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-23T14:29:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-04-23T14:29:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!